
@Aac¿&na¿ f/e
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av Hflivid 5150 4400 5a!ta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tti-.TAX (54! (0387) 42554SÍÍ SALTA, O 3 NOV 2015

RES. H. N° 1 5 8 5 / 1 5

EXPTE. N° 4.793/2.015.-

VISTO:

Las notas presentadas por alumnos de esta Facultad, en la cual solicitan adscripción a
distintas cátedras de la Carrera de Ciencias de la Educación; y

CONSIDERANDO:

Que los docentes responsables de las asignaturas informan sobre la aceptación de los
pedidos;

Que División de Registro Informático informa sobre los alumnos que cumplen con los
requisitos establecidos en la Res. H. N° 1641-05;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA CONSEJERA PROFESORA REGULAR A/C DE DECANATO DE LA
FACULTAD DE HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- DESIGNAR como Alumnos Auxiliares Adscriptos a estudiantes de la Facultad
de Humanidades en cátedras de la Carrera de Ciencias de la Educación, período lectivo 2015,
de acuerdo al siguiente detalle:

SEGUNDO CUATRIMESTRE - 03/08/15 AL 31/03/16

OPTATIVA: EDUCACIÓN A DISTANCIA

APELLIDO Y NOMBRE

BARBOZA, DALMA AB1GAIL FERMINA

VÁZQUEZ, MARIANA ELIZABETH

LENDA, ANDREA CECILIA

L.U. N°

715.799
701.274

710.568

DISEÑO, GESTIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS

APELLIDO Y NOMBRE

ALORES, SILVANA CAROLINA

L.U. N°

709.141

ATIVA: PEDAGOGÍA LABORAL

'lí APELLIDO Y NOMBRE

^ORTIZ, MARÍA NELLY

L.U. N°

708.489

ARTICULO 2°.- DETERMINAR que las designaciones efectuadas en el articulo anterior tienen el
carácter de ad-honorem.



univetliaaa oAacionat ae ¿Taita
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av Boíivia SISO - 4400 Salta
KtPUBUCA ARGENTINA

M T A X C>4' (0.367) 4¿'i.'¡-íííl

RES. H. N° 1 5 ^ 5 / 1 5

ARTICULO 3°.- ESTABLECER que la presente resolución no acredita la acción autorizada, si
no cuenta con la correspondiente certificación que convalide la ejecución y la finalización de la
tarea encomendada.

ARTICULO 4°.- NOTIFICAR a los estudiantes interesados y remitir copia a Dirección de
Alumnos, Escuela de Ciencias de la Educación y CUEH.

Nec/MJL

LJ& P A A M A R . LÓPEZ
SeerA ,'nlc*

Facukaü de - UNSa

Dra. Noemi E. Acreche
Consejera por el Estamento

de Profesores Regulares
A/C de Decanato

Facultad de Humanidades
UNSa


